1/3

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　品名 ： 樹脂製ミニシリンダー

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

　品名 ： 吸着樹脂具（ジャングルジム接続タイプ）

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

123691 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：６５g → ４０g（３８．５％の軽量）
ストローク：１０st

MCDR-10

¥1,050

2020年  新商品のご案内

2020年 5月 28日

このたび、樹脂を用いた「軽量化パーツ」を新たに販売しますことをご案内申し上げます。

ミニシリンダー・MCDR 特徴

ミニシリンダー・MCDR 特徴

123692 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：８０g → ４８g（４０％の軽量）
ストローク：２０st

MCDR-20

¥1,280

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211092 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：１５g → ７g（５３．３％の軽量）
バッファストローク：５st

VFLP-S-5-P12

¥760

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211093 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：１６．３g → ７g（５７．１％の軽量）
バッファストローク：１０st

VFLP-S-10-P12

¥950

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211094 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：１７．６g → ８g（５４．５％の軽量）
バッファストローク：２０st

VFLP-S-20-P12

¥990

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211095 ボディーを樹脂にし軽量化を実現。
重量：１９g → ９g(５２．６％の軽量）
バッファストローク：３０st

VFLP-S-30-P12

¥1,040

Vol. １

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4102&product_id=123691
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4102&product_id=123692
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211092
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211093
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211094
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211095

2/3

　品名 ： 吸着樹脂具（ナット締め込みタイプ）

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

　関連商品のご紹介

すでに販売中の軽量化パーツを組合せてご使用頂きますと更に軽量化が図れます。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

当板・Ｒ型・黒・ミニシリンダー用 特徴

023359
従来比５７％の軽量化により１９ｇ
（材質：鉄 ⇒ アルミ）

CPL-018

¥500

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211097 樹脂とアルミのハイブリット構成にし軽量化を実現。
重量：２０g → １６g（２０％の軽量）
バッファストローク：５st

VFLP-S-5

¥630

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211098 樹脂とアルミのハイブリット構成にし軽量化を実現。
重量：２１g → １６g（２３．８％の軽量）
バッファストローク：１０st

VFLP-S-10

¥820

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211099 樹脂とアルミのハイブリット構成にし軽量化を実現。
重量：２２g → １７g（２２．７％の軽量）
バッファストローク：２０st

VFLP-S-20

¥850

吸着樹脂具・スモール用 特徴

211100 樹脂とアルミのハイブリット構成にし軽量化を実現。
重量：２４g → １８g（２５％の軽量化）
バッファストローク：３０st

VFLP-S-30

¥880

当板・角型・白２穴・ミニシリンダー用 特徴

023337
従来比４９％の軽量化により２２ｇ
（材質：鉄 ⇒ アルミ）

CPL-061

¥640

当板・角型・黒２穴・ミニシリンダー用 特徴

023336
従来比４９％の軽量化により２２ｇ
（材質：鉄 ⇒ アルミ）

CPL-060

¥500

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211097
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211098
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211099
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4101&product_id=211100
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4103&product_id=23336
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4103&product_id=23337
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4103&product_id=23359

3/3

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

樹脂固定具（タイバンド） 特徴

171210 配管・配線のまとめ用樹脂固定具。
重量：５gＲＣＡ１２

¥300

樹脂固定具（Ｍ４） 特徴

171212 Ｍ４ナットインサートした樹脂固定具。マニホールド
等の固定が可能。
重量：５g

ＲＣＢ１２

¥300

マニホールド・ＢＦ６樹脂 特徴

123196
従来比７７％の軽量化により２２ｇ
（材質：アルミ ⇒ 樹脂）

MP-10P-BF6

¥750

マニホールド・ＢＦ５樹脂 特徴

123195
従来比７６％の軽量化により２１ｇ
（材質：アルミ ⇒ 樹脂）

MP-10P-BF5

¥750

当板・Ｒ型・白・ミニシリンダー用 特徴

023360
従来比５７％の軽量化により１９ｇ
（材質：鉄 ⇒ アルミ）

CPL-072

¥630

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4103&product_id=23360
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4104&product_id=123195
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4104&product_id=123196
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4104&product_id=171212
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&path=4100_4104&product_id=171210